
Jurymedlem
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Kent Rudi kent.rudi@online.no 91161285 Ljoshaugveien 2 2660 DOMBÅS
Ivan Klevmo klevmo@online.no 91333201 Grenaderveien 15 2625 FÅBERG
Einar Svendsen ein-sve@online.no 90645557 Elvefaret 43 8515 NARVIK
Arnstein Kj. Bersvendsen arnstein.bersvendsen@gmail.com 98636854 Smegata 2 3300 HOKKSUND
Kenneth Jenssen Fossmo kfossmo11@gmail.com 94841162 Øvre Klekkenvei 8 3514 Hønefoss
Arne Rakland arakland@gmail.com 40178512 Dalevegen 260 5642 HOLMEFJORD
Joakim Andre Skalstad joakimskalstad@hotmail.com 45124820 Storgata 14C 3320 VESTFOSSEN
Sverre Kristian Dahl sverre@prostreetracing.info 41460707 Innherredsvegen 02 7503 Stjørdal
Christian Bakkerud christian_bakkerud@hotmail.com 98878583 Myrdalskogen 22 5118 ULSET
Bjørn Erik Aasen bjornerik@mosselektro.no 93409732 Sledeveien 1 1593 SVINNDAL
Bjørnar Henriksen bjornar@henriksen.cc 41625983 Brusdalsvegen 230 6011 ÅLESUND
Arne Eskil Bråten aeb@live.no 95224547 Skårvegen 2257 2425 LJØRDALEN
Jan-Inge Dagestad jidagestad@live.no 99273999 Plassvegen 9 2827 HUNNDALEN
Lena Aamodt lena_aamodt@hotmail.com 95137242 Idrettsveien 13, leil. 20 1960 LØKEN
Linda Listul Storli lindalistul@gmail.com 46881372 Rekåvegen 1 3677 NOTODDEN
Aleksander T. Schjerpen aschjerp@outlook.com 90180011 Bjørkelivegen 9 2409 ELVERUM
Terje Nygård te_nyg@hotmail.com 95050842 Tranholtvegen 20 2860 HOV
Camilla Rudi canysv@online.no 90732853 Ljoshaugvegen 2 2660 DOMBÅS
Lars Ingar Solli elglars@gmail.com 97741313 Kongspartvegen 109 2337 TANGEN
Oddleif Haldsrud oddfeil74@gmail.com 97124066 Kjellslykkja 36 2450 RENA
Joachim Skjerseth Kerim joachim@amento.no 91624465 Heslandsveien 227 4517 MANDAL
Tommy Harbyengen Kristiansen tommy.kristiansen@bilsport.no 93660818 Frøbergveien 71 2320 FURNES
Bjørn Romøren-Hultberg hultber@outlook.com 90738365 Solbergveien 2 3232 SANDEFJORD
Thore Wiggo Solberg twiggo@online.no 90610264 Snertinnvegen 2 2870 DOKKA
Cathrine Naustvik Raastad cathrine.raastad@gmail.com 46763665 Kalbakkslyngen 10 0951 OSLO
Steinar Nilsen steinar.nilsen@ntebb.no 90952987 Einar Solstads veg 21 7715 STEINKJER
Steinar Henry Salomonsen steinarsalomonsen@live.no 95058076 Rise 178 8370 LEKNES
Jon-Henrik Antonsen jonhenrikantonsen@gmail.com 45844444 Egnerveien 642 1923 SØRUM
Maren Moseby m.moseby87@gmail.com 97520660 Mimosavegen 10C 2034 HOLTER
Bjørn Arne Olsen narnegutt@gmail.com 95057209 Falkevegen 20 3940 Porsgrunn
Jon Grønbrekk jon.gronbrekk@vy.no 98647046 Øvrebygdsvegen 363 2917 SKRAUTVÅL
Monika Norup Haug monika.haug@bilia.no 95053002 Haskollveien 87 3400 Lier
Ingar Alexander Solli trialex92@icloud.com 91711936 Elvengveien 91 2007 KJELLER
Harald Østheim harald.ostheim@hebb.no 95953172 Paalsbakken 6 2760 BRANDBU
Espen Narmo narmobetongsaging@yahoo.no 90982844 Gjøviklinna 860 2879 ODNES
Laila Iren Tyskeberget laila.tyskeberget@gmail.com 90018626 Nergrenda 40 2270 FLISA
Erik Olaf Johannessen Erikoj@broadpark.no 91801407 Smelhauggata 21 3320 VESTFOSSEN
Karl Eirik Christiansen karleirikc@gmail.com 48023505 Skråmestø 47 5314 KJERRGARDEN
Jeanette Lilleås lilleaas11@icloud.com 45805837 Jelstadveien 90 3340 ÅMOT
Tor Martin Flåten tor.martin@flaten.no 95885124 Kapellanveien 8 3174 Revetal
Jan Egil Jenssen jan.egil.jenssen@hebb.no 90635308 Voldstadbakken 47 2742 GRUA
Tor Morten Larsen sjefsbulder@outlook.com 40513617 Iglatjørnveien 3 4371 EGERSUND
Tormod Karlstad atokarl@online.no 90936916 Urtevegen 4 2150 ÅRNES
Ivar Heum reheu@online.no 90632939 Kollenveien 10 3178 VÅLE
Thomas Strand thomasstrand71@hotmail.com 46824476 Kolstadveien 9 1816 SKIPTVET
John B. Killingmo john-b@aurskogelektriske.no 91149091 Ulviken vei 42 1930 AURSKOG
Tor Hella tghel@online.no 48053747 Hanstveitmyra 5283 FOTLANDSVÅG
Morten Fossum mor-foss@hotmail.com 95151566 Sandbakken 7 2413 ELVERUM
Odd Johan Stenshorne oddjohan@stenshorne.no 91619865 Åsveien 68 3320 VESTFOSSEN
Daniel Laudal daniel.laudal@hotmail.com 99500830 Kjerrevaneset 58 4534 MARNARDAL
Linn-Kristin Sundet baby_540@hotmail.com 45407717 Svartåsveien 9 3615 KONGSBERG
Svein Olufsen golufse@online.no 94195483 Breistrandveien 396 9440 EVENSKJER
Frode Øyen frodoyen@gmail.com 95282323 Gamleveien 111 2879 ODNES
Geir Åge Lia geiragelia@gmail.com 48077572 Tangeodden 2 3053 STEINBERG
Jone Nærland chewy55@online.no 93001264 Parkveien 25 4365 NÆRBØ
Håvard Lieshagen lieshage@online.no 41658515 Bekkesvingen 4 2840 REINSVOLL
Hans Morten Saksvik 67impala@online.no 90756194 Malvikveien 1065B 7550 HOMMELVIK
Glenn  Mellegaard glemel@online.no 47463511 Idrettsveien 13 1860 TRØGSTAD
Marie Hofsløkken mariehofs@gmail.com 90921072 Nordliveien 9 1960 Løken
Kjell Mosbakk kjell@prostreetracing.info 41401300 Innherredsvegen 2 7503 Stjørdal
Lena-Jeanette Aalberg Mortensen lenjean@online.no 45615573 Lorvikvegen 994 7710 Sparbu
Leif-Hermod Jenssen leif.hermod.jenssen@gmail.com 90623001 Heimveien 176 9311 BRØSTADBOTN
Marianne Maurbråten Sørsdahl marianne1975@live.no 41485974 Skåumveien 20 3160 STOKKE
Hege Anita Hansen hean_ha@hotmail.com 47876093 Rise 174 8370 LEKNES
Lars Faale lf@eie.no 90619000 Bonnaveien 10 1350 LOMMEDALEN
Knut Arvid Ustad knutarvidustad@gmail.com 92862158 Nergata 12 7332 LØKKEN VERK
Thomas Michelsen thomas@trenger.net 92602428 Ringeriksveien 295 3406 TRANBY
Odd Byberg odd@oddbyberg.no 92022242 Fosseveien 22 4658 TVEIT
Stein Roar Fossli traktorstein@gmail.com 97469710 Blåtindveien 11 8300 SVOLVÆR



Alf Peelen alf.peelen@gmail.com 90061817 Brynsveien 28 1338 SANDVIKA
Tom Vidar Kaasa tom.kaasa@bilsport.no 90950765 Holte Skog 36 3748 SILJAN
Børger Brænd borger.braend@gmail.com 97972322 Øståsvegen 115 2324 VANG PÅ HEDMARKEN
Bodil Kvalø Lyhus bodil.lyhus@gmail.com 90948438 Konglefaret 9 3615 KONGSBERG
Unni Trønnes u-birgit@online.no 90522478 Gjeiterud 46 2280 GJESÅSEN
Frank Andersen fran-an2@online.no 41224997 Naustveien 16 8340 STAMSUND
Morten Lavik morten.lavik@gmail.com 90976871 Lokketona 40 5136 MJØLKERÅEN
Ann-Elise Engmo Ann-Elise.engmo@hotmail.com 91101065 Moegga 31 9360 BARDU
Lin K. Amundsen lin.k.granlund@gmail.com 91771885 Fagerliveien 5 1920 SØRUMSAND
Bjørn Gunnar Hatlevik bjorngunnarhatlevik@hotmail.com 90131143 Veståsveien 5 3142 VESTSKOGEN
Nina Rian nina-ria@online.no 99767170 Reinbakkan 6 7863 OVERHALLA
Ronny H. Hansen ronnyhhansen@gmail.com 91653204 Bårudåsen 10 3340 ÅMOT
Kristian Seterøy kristian.seteroy@gmail.com 90990949 Gamleveien 190 4790 LILLESAND
Geir Tyskeberget geir.tyskeberget@gmail.com 90838145 Nergrenda 40 2270 FLISA
Malin Holen Bredesen malin.bredesen@bilsport.no 99071441 Henrik Ibsens vei 117 2010 STRØMMEN
Roger Bjørklund rogerbjrklund@live.no 90185589 Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Morten Sjølie morten@dintruckpartner.no 92293332 Møllenhofvn. 9 3055 KROKSTADELVA
Rune Skustad runeskustad2280@gmail.com 90770765 Gjeiterud 46 2280 GJESÅSEN
Rita Wold Taje ri-woldt@online.no 91159597 Sveumvegen 26 2827 HUNNDALEN
Jannicke Bersvendsen 2nck@hotmail.no 47290010 Smedgata 2 3300 HOKKSUND
Roar Hernes roar60@gmail.com 93448351 Aunegrenda 5 7047 TRONDHEIM
Svein Erik Østbø svein-erik.ostbo@aibel.com 90895398 Postboks 146 5589 SANDEID
Jane Myhr jane@kmyhr.no 95933289 Mauritz Hansensgate 5 3617 KONGSBERG
Jane Myhr jane@kmyhr.no 95933289 Mauritz Hansensgate 5 3617 KONGSBERG
Harald F. Olsen hf-ol@online.no 90509640 Lindøyvn. 11 4373 EGERSUND
Terje Villanger terje.villanger@outlook.com 97156242 Paktarmyrhaugen 3 5918 FREKHAUG
Geir Åge Ofstad Geir202@online.no 92998000 Kroppanveien 83 7075 TILLER
Lars-Petter Snopestad Larspetterbane@gmail.com 94976364 Billebakken Terrasse 19 1783 HALDEN
Tone Larsen-Asp tone.larsenasp@lifi.no 93062603 Undis Blikkens veg 8 2270 FLISA
Tommy Mydland tommy.mydland@tema-norge.no 92656116 Stasjonsveien 160 4353 KLEPP STASJON
June Beathe Korsmo june@gokartsport.no 46834870 Gommerudveien 78 3320 VESTFOSSEN
Jo Henning Flattum flattumauto@hotmail.com 91809999 Åssideveien 354 3322 FISKUM
Morten Syvaldsen Øren mortensyvaldsen05@gmail.com 91382466 Lørdagsrudveien 2 1472 FJELLHAMAR
Tor Egil Tengesdal toregiltengesdal@gmail.com 95140421 Sjukehusveien 19 4373 EGERSUND
Jan Ove Sagmoen osagmoen@online.no 91614070 Ekornveien 8 2213 KONGSVINGER
Christian Mosgaard christian.mosgaard@yahoo.no 92431138 Hasselbakken 20 3413 LIER
Tonje Saxlund tonje@saxlund.no 92862232 Riihimækivn 25 2013 Skjetten
Tonje Saxlund tonje@saxlund.no 92862232 Riihimækivn 25 2013 Skjetten
Johnny C. Bremnes johnny@eidsvaag.no 95028833 Rabbaveien 15 7260 SISTRANDA
John-Arne Jakobsen john-aja@online.no 90175857 Turistveien 5 9020 TROMSDALEN
John-Arne Jakobsen john-aja@online.no 90175857 Turistveien 5 9020 TROMSDALEN
Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275 Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad
Sverre-André Sørensen sverre@mykemenn.no 48051062 Fageråsen Terrasse 46 8624 Mo i Rana
Bernt Øystein Vormeland bo@vormeland.no 91601965 Vierkjerrkroken 146 1930 Aurskog
Per H. Tømmervold per-ht@hotmail.com 99399944 Martin Hollumsv. 1B 7224 MELHUS
Martine Fredriksen fury72.mf@gmail.com 97570310 Langerekkja 38 5262 ARNATVEIT
Marianne Elde Breistein mariannebreistein62@gmail.com 98687759 Kvistevegen 16 5936 Manger
Kåre Inge Nygård kaarebil@wemail.no 92815475 Svingen 16 Ulsberg 7398 RENNEBU
Evy Anita Hårtveit evy-haa@online.no 95215945 Vestre Myrbakkvei 56 A 4580 LYNGDAL
Kjell Arne Eide kjaeide@online.no 98286457 Reikeråsvegen 15 5913 EIKANGERVÅG
Jan-Erik Sneltvedt janeriksneltvedt@gmail.com 91586821 Grøtsundsvn 4 3720 SKIEN
Rolf Borge rolborge@online.no 95126136 Ørelunden 51 1523 MOSS
Jan Arne Vivang j.a.vivang@hotmail.com 93262210 Stasjonsveien 9 7055 RANHEIM
Anders Kalvø kalvo.anders@gmail.com 40625120 Krossmyrveien 15 4640 SØGNE
Heidi Bjørklund heidi.hagen@live.no 91767988 Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
John Tore Antonsen john@masoval.no 91793902 Øyastubben 3 7263 HAMARVIK
Geir Sandberg geir.sandberg@yahoo.no 92631328 Vokksgata 18 A 2870 DOKKA
Tommy Haddeland tommhad@vabb.no 90267507 Ljoslandsvegen 36 4540 ÅSERAL
Cecilie Tengesdal cecilie.tengesdal@hotmail.com 90974667 Sjukehusvn 17 4373 EGERSUND
Marlene Ø. Rønning marlene_ronning@yahoo.no 40494481 Øyaveien 1 3514 HØNEFOSS
Tony Olsson tov-olss@online.no 94897436 Friggs veg 11A 2413 Elverum
Maria Høie mtaje@hotmail.com 90719609 Hvalstadveien 73 1395 HVALSTAD
Morten Stokbak Hagedal morten@hagedal.no 97060445 Pilestredet Park 23 0176 OSLO
Inga Marie Tofteland inga@johansentransportservice.no 99417212 Hauanbakken 6 4519 HOLUM
Harry Øyen harry.oyen7@gmail.com 99090084 Sedalvn 2 2879 ODNES
Anne Grethe Wold Johnsen annegjoh@hotmail.com 90997875 Plassvegen. 9 2827 HUNNDALEN
Kurt Ljones kurt_ljones@msn.com 93038836 Mindeåsen 5 4560 VANSE
Hildegunn Vasslid Kaldestad kaldestao90@hotmail.com 98826066 Lyngvegen 4B 5460 HUSNES
Tor Gunnar Svendsgård tsvendsgard@yahoo.com 90963474 Haugaliveien 18 8372 Gravdal
Roar Marino Eriksen roar.marino@gmail.com 97411010 Mosebekkveien 38 3618 Skollenborg
Ingar Kirketeig Johannessen ingar.kirketeig@gmail.com 41670716 Ferjemannsvegen 14 7863 OVERHALLA



Erling Markeng erlmarke@online.no 90061786 Øvre Sædalsvegen 199 5099 BERGEN
Nathalie Rysstad nathalie.rysstad@gmail.com 46633164 Låveveien 26 D 0682 OSLO
Silje Monstad lure_silje85@hotmail.com 45802327 Tennevika 65 9445 TOVIK
Ann Helen Vikan annhelenv@hotmail.com 45428455 Lærumsvei 1 3185 SKOPPUM
Kjetil Holm kjetil.mustang@hotmail.com 98490759 Ringeriksveien 336a 3303 HOKKSUND
Juliane Hemli Marthinsen Julianemarthinsen88@gmail.com 47075152 Enebakkveien 230 C 1187 OSLO
Hilde Akersveen hildeakersveen@hotmail.com 98436700 Kornsilovegen 45A 2316 HAMAR
Elfrida Lund elfridalund@gmail.com 93634976 Krokstien 3A 1718 GREÅKER
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